

**Ejendomsselskabet af 1/10 1990, Ringsted
ApS**

**CVR-nr. 10554985
Mellem Broerne 12
4100 Ringsted**

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 15.06.2016

Dirigent

Navn: Ursula Essemann

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	10
Balance pr. 31.12.2015	11
Egenkapitalopgørelse for 2015	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ejendomsselskabet af 1/10 1990, Ringsted ApS
Mellem Broerne 12
4100 Ringsted

CVR-nr.: 10554985
Hjemsted: Ringsted
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Ursula Essemann, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i udlejning fast ejendom samt formueforvaltning af værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 176 t.kr. mod et overskud sidste år på 2.350 t.kr.

Direktionen anser årets resultat som værende mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttofortjeneste		138.081	139.591
Personaleomkostninger	1	14.813	0
Af- og nedskrivninger	2	<u>(153.074)</u>	<u>246.372</u>
Driftsresultat		(180)	385.963
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(4.704)	(4.882)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		8.807	1.850.780
Andre finansielle indtægter	3	111.811	348.961
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(321.603)</u>	<u>(170.279)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(205.869)	2.410.543
Skat af ordinært resultat	5	<u>30.140</u>	<u>(61.030)</u>
Årets resultat		<u>(175.729)</u>	<u>2.349.513</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		200.000	49.900
Overført resultat		<u>(375.729)</u>	<u>2.299.613</u>
		<u>(175.729)</u>	<u>2.349.513</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Grunde og bygninger		4.820.649	4.913.516
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		211.458	118.125
Indretning af lejede lokaler		1.186.977	0
Materielle anlægsaktiver	6	<u>6.219.084</u>	<u>5.031.641</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		163.845	155.038
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.037.735	2.059.619
Andre tilgodehavender		0	2.390.061
Finansielle anlægsaktiver	7	<u>2.201.580</u>	<u>4.604.718</u>
Anlægsaktiver		<u>8.420.664</u>	<u>9.636.359</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		101.015	101.015
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		16.105	17.536
Udskudt skat		24.612	0
Andre tilgodehavender		317.738	45.100
Tilgodehavender		<u>459.470</u>	<u>163.651</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>40.052</u>
Omsætningsaktiver		<u>459.470</u>	<u>203.703</u>
Aktiver		<u><u>8.880.134</u></u>	<u><u>9.840.062</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital	8	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		4.298.480	4.674.209
Forslag til udbytte for regnskabsåret		200.000	49.900
Egenkapital		<u>4.623.480</u>	<u>4.849.109</u>
Udskudt skat		0	3.216
Hensatte forpligtelser		<u>0</u>	<u>3.216</u>
Gæld til realkreditinstitutter		3.652.355	3.799.193
Langfristede gældsforpligtelser	9	<u>3.652.355</u>	<u>3.799.193</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	9	146.522	144.339
Bankgæld		235.213	0
Deposita		57.738	57.738
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.524	10.028
Gæld til associerede virksomheder		0	44.351
Skyldig selskabsskat		64.764	67.741
Anden gæld		91.538	853.917
Periodeafgrænsningsposter		0	10.430
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>604.299</u>	<u>1.188.544</u>
Gældsforpligtelser		<u>4.256.654</u>	<u>4.987.737</u>
Passiver		<u>8.880.134</u>	<u>9.840.062</u>
Eventualforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	4.674.209	49.900	4.849.109
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(49.900)	(49.900)
Årets resultat	0	(375.729)	200.000	(175.729)
Egenkapital ultimo	125.000	4.298.480	200.000	4.623.480

Noter

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	(14.813)	0
	<u>(14.813)</u>	<u>0</u>
	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	153.074	114.742
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	0	(361.114)
	<u>153.074</u>	<u>(246.372)</u>
	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	0	154.870
Dagsværdireguleringer	0	185.685
Øvrige finansielle indtægter	111.811	8.406
	<u>111.811</u>	<u>348.961</u>
	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
4. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	144.849	170.279
Dagsværdireguleringer	21.884	0
Øvrige finansielle omkostninger	154.870	0
	<u>321.603</u>	<u>170.279</u>
	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
5. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	0	67.741
Ændring af udskudt skat	(27.696)	5.677
Regulering vedrørende tidligere år	(2.444)	(12.388)
	<u>(30.140)</u>	<u>61.030</u>

Noter

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
6. Materielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	5.292.687	140.000	0
Tilgange	<u>0</u>	<u>137.500</u>	<u>1.203.017</u>
Kostpris ultimo	<u>5.292.687</u>	<u>277.500</u>	<u>1.203.017</u>
Af- og nedskrivninger primo	(379.171)	(21.875)	0
Årets afskrivninger	<u>(92.867)</u>	<u>(44.167)</u>	<u>(16.040)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(472.038)</u>	<u>(66.042)</u>	<u>(16.040)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>4.820.649</u>	<u>211.458</u>	<u>1.186.977</u>

Noter

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre værdi- papirer og kapitalandele kr.	Andre tilgo- dehavender kr.
7. Finansielle anlægsaktiver				
Kostpris primo	131.250	341.801	1.877.364	2.390.061
Afgange	0	0	0	(2.390.061)
Kostpris ultimo	131.250	341.801	1.877.364	0
Opskrivninger primo	0	0	182.255	0
Tilbageførsel ved afgang	0	0	(21.884)	0
Opskrivninger ultimo	0	0	160.371	0
Nedskrivninger primo	(131.250)	(186.763)	0	0
Andel af årets resultat	0	8.807	0	0
Årets nedskrivninger	(4.704)	0	0	0
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	4.704	0	0	0
Nedskrivninger ultimo	(131.250)	(177.956)	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	163.845	2.037.735	0

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Dattervirksomheder:					
Hjelme Finans ApS	Ringsted	ApS	100,00	(9.967)	(4.704)

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Associerede virksomheder:					
Bønnelykken A/S	Ringsted	A/S	10,00	1.638.446	88.066

Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominal værdi kr.</u>
8. Virksomhedskapital			
Ordinære anparter	125	1.000,00	125.000
	125		125.000
	Forfald inden 12 måneder 2014 kr.	Forfald inden 12 måneder 2015 kr.	Forfald efter 12 måneder 2015 kr.
9. Langfristede gælds- forpligtelser			Restgæld efter 5 år 2015 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	144.339	146.522	3.652.355
	144.339	146.522	3.652.355
			3.043.782

10. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabs-skattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede sel-skaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, roy-alties og udbytter for disse selskaber.

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Regnskabsmæssig værdi af pantsatte ejendomme 4.821 t.kr.